[image: image1.png]

Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2017 № 54

г. Новокузнецк

Об отмене постановления администрации Новокузнецкого муниципального района от 30.06.2016 № 143 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача справки для назначения государственных социальных стипендий»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с п.1 ст.48  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:

1. Отменить постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 30.06.2016 года № 143 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справки для назначения государственных социальных стипендий»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новокузнецкого муниципального района по социальным вопросам - Т.Н. Колокольцову.

3. Настоящее постановление опубликовать в Новокузнецкой районной газете «Сельские вести».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Новокузнецкого муниципального района А.В. Шарнин